

Årsredovisning

Happo Bygg AB

559228-6248

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Rosenson
2025-04-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av maskiner och personal samt byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet till svenska företag och privatpersoner i Mellansverige.

Bolaget har sitt säte i Mora kommun, Dalarnas län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	604	1 098	2 064	1 585
Resultat efter finansiella poster	-44	17	46	12
Soliditet %	43	65	23	27

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på nedgången i konjunkturen för byggbranschen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	46 087	12 021	108 108
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		12 021	-12 021	0
- Årets resultat			-33 866	-33 866
- Belopp vid årets utgång	50 000	58 108	-33 866	74 242

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 108
Årets resultat	-33 866
Summa	24 242

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	24 242
Summa	24 242

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	604 048	1 097 871
Övriga rörelseintäkter	0	9 222
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	604 048	1 107 093
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-191 396	-468 203
Övriga externa kostnader	-177 463	-280 787
Personalkostnader	-221 726	-281 805
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-57 500	-58 975
Summa rörelsekostnader	-648 085	-1 089 770
Rörelseresultat	-44 037	17 323
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	213	184
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42	-118
Summa finansiella poster	171	66
Resultat efter finansiella poster	-43 866	17 389
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	10 000	0
Summa bokslutsdispositioner	10 000	0
Resultat före skatt	-33 866	17 389
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-5 368
Årets resultat	-33 866	12 021

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 93 047	130 547
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>93 047</i>	<i>130 547</i>
Summa anläggningstillgångar	93 047	130 547
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 280	31 268
Övriga fordringar	30 657	13 582
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	494	2 326
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>34 431</i>	<i>47 176</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	43 312	1 023
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>43 312</i>	<i>1 023</i>
Summa omsättningstillgångar	77 743	48 199
SUMMA TILLGÅNGAR	170 790	178 746

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	58 108	46 087
Årets resultat	-33 866	12 021
<i>Summa fritt eget kapital</i>	24 242	58 108
Summa eget kapital	74 242	108 108
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	10 000
Summa obeskattade reserver	0	10 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 13 288	3 788
Summa långfristiga skulder	13 288	3 788
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	48 540
Övriga skulder	26 791	310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	56 469	8 000
Summa kortfristiga skulder	83 260	56 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	170 790	178 746

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5 - 8

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter består av löpande entreprenaduppdrag vilka intäktsförs enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	318 000	327 100
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	20 000	-
-------	--------	---

Försäljningar/utrangeringar	-	-9 100
-----------------------------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	338 000	318 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-187 453	-130 540
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	-	2 062
-----------------------------	---	-------

Årets avskrivningar	-57 500	-58 975
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-244 953	-187 453
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	93 047	130 547
-----------------	--------	---------

Not 4 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Mora

Mikael Rosenson

Mikael Rosenson

2025-04-02